Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Pel. РЛ. <LOA /  № dM- /
г.Тында

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды от
12.03.2015 № 1189 «О конкурсе по охране труда в муниципальном

образовании города Тынды»

В связи с кадровыми перестановками Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города
Тынды от 12.03.2015 № 1189 «О конкурсе по охране труда в муниципальном
образовании города Тынды» изменение, изложив состав организационной
комиссии в следующей редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова

Приложение

к постановлению
Администрации города Тынды

от £>Jа * Л О /

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда
среди организаций Муниципального образования города Тынды

Председатель:

Тимощук М.А. заместитель главы Администрации города Тынды по
стратегическому планированию, экономике и
финансам.

Заместитель председателя:
Нестеренко Н.Д. директор государственного казенного учреждения

Амурской области Центра занятости населения
города Тынды.

Секретарь оргкомитета:
Метлицкая А.В. ведущий инспектор государственного казенного

учреждения Амурской области Центра занятости
населения города Тынды (осуществляющий
отдельные государственные полномочия в сфере
охраны труд).

Члены оргкомитета:

Ведерникова Е.А. начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Амурской области в городе
Тында, Тындинском и Сковородинском районах;

Халяпина Н.В. заведующая структурного подразделения ГПОАУ
"Амурский технический колледж", отделение № 4 г.
Тында

Плаксин М.Е. старший инспектор отдела надзорной деятельности
по городу Тында и Тындинскому району Главного
управления министерства Российской Федерации по
делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Амурской области, капитан внутренней
службы;

Поварницин А.В. государственный инспектор отдела энергетического
надзора по Амурской области Дальневосточного
управления Ростехнадзора;